
Uživatelská příručka
 



 

© 2017 HP Development Company, L.P.
HDMI, logo HDMI a High-Definition Multimedia Interface 
jsou ochranné známky nebo registrované ochranné 
známky společnosti HDMI Licensing LLC.

Windows je ochranná známka nebo registrovaná 
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation 
v USA a/nebo v dalších zemích.

Změny obsažených informací bez předchozího 
upozornění vyhrazeny. Na produkty a služby poskytuje 
společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v 
přiloženém záručním listu. Žádné zde zmiňované 
informace nepředstavují doplňující záruky. HP také 
neodpovídá za případné technické a textové chyby či 
nedopatření, které se zde mohou vyskytnout.

Důležité informace o produktu
V této příručce jsou popsány funkce, které jsou společné 
většině modelů. Některé funkce nemusí být u vašeho 
produktu k dispozici. Chcete-li použít nejaktuálnější 
uživatelskou příručku, přejděte na web 
http://www.hp.com/support a vyberte vaši zemi. 
Vyberte položku Najít váš produkt a potom postupujte 
podle zobrazených pokynů.
První vydání (říjen 2017)

Číslo dílu dokumentu: L00415-221



ii  

 

O této příručce

Tyto příručka obsahuje informace o vlastnostech monitoru, jeho nastavení, používání 
softwaru a technické údaje.

  VAROVÁNÍ! Označuje nebezpečnou situaci, která by mohla mít za následek 
smrt nebo vážné zranění.

  UPOZORNĚNÍ: Označuje nebezpečnou situaci, která by mohla mít za následek 
menší nebo střední zranění.

  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Označuje informace, které považovány za důležité, 
ale nejsou spojené s rizikem (například zprávy související s poškození majetku). 
Oznámení upozorňuje uživatele, že v případě nedodržení přesně popsaného postupu 
může dojít ke ztrátě dat nebo k poškození hardwaru nebo softwaru. Rovněž obsahuje 
základní informace, které vysvětlují koncept nebo provedení úlohy.

  POZNÁMKA: Obsahuje dodatečné informace pro zdůraznění nebo doplnění 
důležitých částí hlavního textu.

  TIP: Obsahuje užitečné rady pro provedení úkolu.

  

Tento výrobek obsahuje technologii HDMI.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


